
1 

Celldömölk Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

8/2022. (V. 31.) önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló  

20/2014.(XI.13.) önkormányzati rendelete módosításáról 

Celldömölk Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) és d) 

pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 20/2014. (XI.13.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  



2 

Általános indokolás 

  

A KGR (Költségvetési gazdálkodási rendszer) nyitóoldalán felhívták az önkormányzatok figyelmét 

arra, hogy a 05. és 06. űrlapok változnak és ezután kizárólag azon kormányzati funkciók használhatók 

a könyvvezetés során, amelyeket a törzskönyvi nyilvántartásban szerepeltetünk.  Celldömölk Város 

Önkormányzatánál a jelenlegiek mellé további 11 kormányzati funkciót szükséges felvenni a 

törzskönyvi nyilvántartásba, ezért indokolt a rendelet mellékletének módosítása. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz és az 1. melléklethez  

A rendelet 1 mellékletében az Önkormányzat alaptevékenységének kormányzati funkciók szerinti 

besorolásának kibővítése szükséges további 11 kormányzati funkcióval. 

A 2. §-hoz  

A rendelet hatálybalépését szabályozza. 


